Российская Федерация

Курганская область

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа»
р.п. Красный Октябрь                                                         тел.2-00-98
ул.Заводская,2

_________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 01 сентября  2023 года          № 170

О создании бракеражной комиссии и

группы общественного контроля

в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», постановлением главного государственного санитарного врача РФ от
27.10.2020 № 32 «Об утверждении СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения"», постановлением главного
государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил
СанПиН 2.4.3648-20», в целях сохранения и укрепления здоровья учащихся, методических
рекомендаций МР 2.4.0179-20.2.4 и МР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:
-Мелехина А.Ю.,директор школы, председатель комиссии
-Романова Т.Н.,социальный педагог, отвественный за питание
-Поздякова Е.А..-повар

 2.Создать группу общественного контроля в составе:
 -Палагина В.А.-от совета родителей 6а,8а классов (по согласованию)
 -Семенова А.И-от совета родителей 2б класса (по согласованию)
 -Олькову О.В. -от совета родителей 7а класса (по согласованию)

Контроль за исполнением приказа возложить на зам.по ВР Гореванову Е.А.

Директор школы       А.Ю.Мелехина

		2023-09-13T15:57:01+0500
	МЕЛЕХИНА АЛЬБИНА ЮРЬЕВНА